ποιουντες, συνευδοκουντες B d g vg^l ar Or Pel (Cl^r Ef) | 2,1 γαρ^l + κριματι C* 104 88s 69 1319ss 436s 257 syh⁺ Ωρ^l Ath | 2 δε] γαρ SC 33 1852 1898 1319sss 436s 635 d vg ar co | 3 λογιζη-πρασσ.] νομιζεις ουν ο ταυτα πρασσων P | 5 εαυτω 917 88s 1838 | αποκαλυψ.] ανταποδοσεως A, + και 1739-1175 917-1845 226 pl. rel. pl. syh Ωρ Εφ | 8 μεν > BS* 1739 D*G 1898 lat co Ωρ Eus | οργη, θυμος BSA s 104s Ds 917 623s 69s 1319sss 43 vg syr ar co Ωρ Εφ] ~θυμος, οργη rel. | 9 Ιουδαιω, Ελληνι G 1898 915 1s 69 |

morte et non solum qui ea faciunt, sed etiam qui consentiunt facientibus.

Propter quod inexcusabilis es, o homo om- 2
nis, qui iudicas. In quo enim iudicas alterum,
teipsum condemnas; eadem enim agis quae
iudicas. Scimus enim quoniam iudicium Dei 2
est secundum veritatem in eos, qui talia agunt.
Existimas autem hoc, o homo, qui iudicas eos, 3
qui talia agunt, et facis ea, quia tu effugies
iudicium Dei? An divitias bonitatis eius et 4
patientiae et longanimitatis contemnis? ignoras
quoniam benignitas Dei ad paenitentiam te ad-
ducit? Secundum autem duritiam tuam et im- 5
paenitens cor thesaurizas tibi iram in die irae
et revelationis iusti iudicii Dei, ¹qui reddet 6
unicuique secundum opera eius: iis quidem, qui 7
secundum patientiam boni operis gloriam et
honorem et incorruptionem quaerunt, vitam
aeternam; iis autem, qui sunt ex contentione 8
et qui non acquiescunt veritati, credunt autem
iniquitati, ira et indignatio. Tribulatio et an- 9
gustia in omnem animam hominis operantis
malum, Iudaei primum et Graeci, ¹gloria au- 10
tem et honor et pax omni operanti bonum,
Iudaeo primum et Graeco; non enim est ac- 11
ceptio personarum apud Deum.

32 et Ambst] > rel. | qui^{3-4*} > A*C d* Ambst (Cyp) |
2,1 ~ alterum iudicas F cd Aug | quae] *qui ADM*
RCK* deg m Cyp | 4 *ignorans AF*MRCK* dg Cyp
Lcf Ambst Hier | 5 ~ durit. autem *codd. pl.*, tu au-
tem sec. D Cyp Lcf Aug | ~ cor impaenit. FD c Ir
Cyp Lcf Ambst Hier | 6 reddet] retribuet F* | 7s iis]
his *codd.* | 7 quaerunt] -entibus *codd.* | 8 sunt > *codd.* |
non adquiesc.] diffidunt F* d* Ambst Aug Pel (g) |
11 ~ est enim *codd.* | ~ person. acceptio *codd.*

1 Mt 7,2; J 8,7 | 4 2 P 3,9.15 | 5 Pr 24,12 | 6 Ps 61,13;
Sir 16,15; Mt 16,27; 2 C 5,10 | 8 2 Th 1,8 | 9 R 1,16;
3,9 | 11 Sap 6,8; Sir 35,15; A 10,34; 1 P 1,17

12 Quicumque enim sine lege peccaverunt, sine
 lege peribunt, et quicumque in lege peccave-
 13 runt, per legem iudicabuntur. Non enim audi-
 tores legis iusti sunt apud Deum, sed factores
 14 legis iustificabuntur. Cum enim gentes, quae
 legem non habent, naturaliter ea, quae legis
 sunt, faciunt, eiusmodi legem non habentes
 15 ipsi sibi sunt lex; qui ostendunt opus legis
 scriptum in cordibus suis, testimonium red-
 dente illis conscientia ipsorum, et inter se in-
 vicem cogitationibus accusantibus aut etiam
 16 defendentibus, ¹in die, cum iudicabit Deus oc-
 culta hominum, secundum evangelium meum
 per Iesum Christum.